様式第１号

補 助 金 交 付 申 請 書

                                                                 　　   　　　第            号
                                                                    　令和　　  年　  月 　 日
  川西市長  あて
	郵便番号
住　所
	〒　　　－
川西市

	ふりがな

	氏　名

	電話番号

	電子メール

 令和７年度川西市自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入補助事業を下記のとおり実施したいので、補助金を交付願いたく令和７年度川西市自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入補助金交付要綱第３条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の内容など　　　　　　　別紙関係書類のとおり
２　申請する補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　事業の着工予定年月日        令和　   年  　  月     日
    事業の完了予定年月日      　令和　　 年     月       日

補 助 金 交 付 申 請 書様式第１号
見本

記入しないで下さい。

                                                                 　　   　　　第            号
                                                                    　令和　７  年１０　月２０　日提出する日を記入して下さい。

  川西市長  あて
	郵便番号
住　所
	〒６６６－〇〇〇〇
川西市　中央町〇－〇

	ふりがな
	かわにし　たろう

	氏　名
	川西　　太郎

	電話番号
	０９０－〇〇〇〇－〇〇〇〇

	電子メール
	〇〇〇＠〇〇〇〇

                                               電話番号には、繋がりやすいご連絡先を記入して下さい。

[bookmark: _GoBack]

 令和７年度川西市自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入補助事業を下記のとおり実施したいので、補助金を交付願いたく令和７年度川西市自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入補助金交付要綱第３条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
様式第１号の３（自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入計画書）の、
補助金交付申請額の金額を記入して下さい。

記

１　事業の内容など　　　　　　　別紙関係書類を参照すること
２　申請する補助金額　　　　　　　５８５，０００　　　　円
３　事業の着工予定年月日        令和　７ 年 １０  月 ３０  日様式第１号の３（自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入計画書）の、太陽光発電設備・蓄電池設置の着工予定年月日、完了予定年月日を記入して下さい。

    事業の完了予定年月日      　令和　７ 年 １２  月  １   日